
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
“Don Mauro Costantini ”

 Comuni di Serra San Quirico - Mergo - Rosora
Via A. Gramsci, 20 -  60048 SERRA SAN QUIRICO (AN)

Tel. 0731 86033 
www.scuolaserrasq.edu.it – anic80900g@istruzione.it – PEC: anic80900g@pec.istruzione.it

 
Codice Fiscale n. 90009390429 – Codice Meccanografico: ANIC80900G

Al sito web
All’Albo On Line

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA - AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE PER IL REPERIMENTO DI ESPERTO PER
L’AFFIDAMENTO  DI  PRESTAZIONE  PROFESSIONALE  PSICOLOGICA  DI  ATTIVITÀ  DI  MONITORAGGIO-
PREVENZIONE  DEL  DISAGIO  SCOLASTICO,  DI  PERCORSI  DI  SOSTEGNO  PSICOLOGICO  PER  STUDENTI,
PERSONALE DELLA SCUOLA E FAMIGLIE – A.S. 2022/2023

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il D.I. 129/2018;
Visto l’art. 7 comma 6 del D.lgs 165/01 e ss.mm.ii.;
Tenuto conto dei  criteri  stabiliti  dal  Consiglio  d’Istituto  in  materia  di  incarichi  a  personale  esterno

all’amministrazione;
Visto                    il Bando di gara prot. 6910/VI.2 pubblicato in data 01/10/2022;
Viste le prescrizioni indicate nell’avviso pubblico prot. n. 6910/VI.2 del 01/10/2022 di selezione a

formulare la candidatura relativa all’affidamento del servizio di Supporto psicologico rivolto
agli studenti, personale della scuola e famiglie;

Viste le candidature pervenute nei termini e con le modalità indicate;
Visto il verbale della Commissione prot. n. 7450 /VI.2 del 19/10/2022, in merito all’attribuzione

dei  punteggi  in  relazione  ai  singoli  elementi  di  valutazione  sulla  base  dei  parametri  di
riferimento e caratteristiche richieste, con l’attribuzione di un punteggio per ciascuna delle
attività indicate nel bando;

Considerato che avverso la graduatoria provvisoria non è stato presentato alcun ricorso;

DETERMINA

la  pubblicazione,  in  data odierna,  nell’apposita sezione di  pubblicità legale,  della  seguente graduatoria
definitiva:

Candidato Punteggio
1 Frattesi Cristiana 57
2 Carbonari Alberto 35
3 Ambrosio Valentina 25

 E AGGIUDICA 

Alla Dott.ssa FRATTESI CRISTIANA l’incarico per il progetto di “Supporto psicologico”.

Avverso  il  presente  provvedimento,  si  può  proporre  ricorso  giurisdizionale  al  T.A.R.  competente  per
territorio,  ovvero,  in  alternativa,  il  ricorso  straordinario  al  Presidente  della  Repubblica,  nel  termine,
rispettivamente,  di  60  e  di  120  giorni,  che  decorrono  dalla  data  di  pubblicazione  della  graduatoria
medesima.

        Il Dirigente Scolastico
             Prof.ssa Agnese Di Donato

ANIC80900G - A7FF7B7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007617 - 25/10/2022 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da  AGNESE DI DONATO

mailto:anic80900g@istruzione.it
http://www.scuolaserrasq.edu.it/

		2022-10-25T09:34:22+0200
	AGNESE DI DONATO




